CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 01/2007/CONSU
Exonera a pedido o Presidente da Comissão nomeada pela Portaria n. 13/2005/CONSU para análise e apresentação de sugestão sobre as diretrizes e normas referentes ao Regulamento das Eleições da FUCRI/UNESC e dá outras providências.
O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, acatando o pedido de solicitação do presidente da Comissão, no uso de suas atribuições e ad referendum do Colegiado,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, a pedido, o professor Carlos Magno Spricigo Venerio, como Presidente e membro da Comissão estabelecida pela Portaria n. 13/2005/CONSU.

Art. 2º - A Comissão passará a ser constituída por: Dourival Giassi, Edison Uggioni, Murialdo Canto Gastaldon e Aline Colombo Bez Birolo a quem caberá a presidência dos trabalhos.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, alterada a Portaria
n. 13/2005/CONSU e demais disposições em contrário.

Criciúma, 07 de fevereiro de 2007.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

PRESIDENTE DO CONSU
A presente Portaria foi homologada pelo Colegiado em reunião do dia 12/07/2007.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO
PRESIDENTE DO CONSU